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Kaupunkiympäristön laatu on olennainen osa kaupungin imagoa, ja sillä on suuri merkitys 
sekä asukkaiden viihtymisen että kaupungin kilpailukyvyn kannalta. 
Vantaan kaupungin arkkitehtuuristrategian päivityksessä  etsitään niitä keskeisiä tekijöitä,
joilla Vantaan kaupunki voi edistää arkkitehtonisesti korkeatasoisen ja identiteetiltään 
vahvan kaupunkiympäristön syntymistä. Tavoitteiden lisäksi tarkastellaan myös 
toimintatapoja ja keinoja kestävän ja ekologisen kaupunkiympäristön rakentamiseen. 
Strategiatyön on tarkoitus olla valmis vuoden lopussa. Strategian pohjalta valmistellaan 
myös erilaisia kehittämishankkeita. 

Valtioneuvosto hyväksyi 1998 Suomen arkkitehtuuripoliittisen ohjelman. Sen jälkeen on laadittu 
kaupunkikohtaisia ohjelmia. Vantaan ensimmäinen ohjelma, Vantaan arkkitehtuuristrategia 
hyväksyttiin kaupunginvaltuustossa 2007. Nyt on aika päivittää tavoitteet ja keinot hyvän 
kaupunkiympäristön luomiseksi.

Vantaalla arkkitehtuuristrategia sisältyy Vantaan kaupungin valtuustokauden strategiaan 2013-12016. 
Valmistelutyö on käynnistynyt ja sitä tehdään kaupunkisuunnittelun, rakennusvalvonnan, 
tilakeskuksen, kuntatekniikan keskuksen ja kaupunginmuseon kanssa.  
Valmistelun yhteydessä järjestetään avoimia seminaareja, työpajoja ja kiertoajeluita. Tulosalueittain 
työryhmät valmistelevat myös omia apolitöitään. Työhön liittyy monia yhteistyötahoja ja kumppaneita, 
mm. Lasten ja Nuorten Vantaa II-projekti, Vernissan lasten ja nuorten mediapaja, Tikkurilan lukio sekä  
Lasten ja nuorten arkkitehtuurikoulu Arkki.

Ohjelmatyö avataan myös kuntalaisille kaupungin www-sivujen kautta. Kuntalaiset haastetaan mukaan
keskusteluun hyvästä kaupungista, arkkitehtuurista ja ympäristöstä.
Asukkaille avataan mm. oma apoli-kysely, missä kuntalaiset voivat kertoa oman mielipiteensä koko 
Vantaan julkisuuskuvasta, näkemyksiään omasta asuinalueestaan ja sen kehittämisestä.
Apoli-työhön liittyy myös blogi, joka avataan nimellä munvantaa. Siinä vantaalaiset päättäjät, 
kuntalaiset, suunnittelijat, julkkikset sekä ulkokuntalaiset voivat kuvata omaa Vantaa-suhdettaan. 

Arkkitehtuuripolitiikka on osa kaupungin strategiatyötä, ja on vaikuttavuuden kannalta tärkeää, että 
sen periaatteet hyväksytään kaupungin päätöksentekoelimissä. Silloin ne vahvistavat yhteistä 
näkemystä, sitovat sekä kaupungin omaa toimintaa ja vaikuttavat mm. yhteistyökumppanien kanssa 
tehtäviin sopimuksiin. 

Kaupunkisuunnittelulautakunta 24.02.2014 § 18

Kaupunkisuunnittelujohtajan esitys:
Päätetään merkitä esittely tiedoksi. 

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.
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